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Tableau A

|

Devis estimatifs des aménagements qui seront construits dans le bassin du Columbia

Ouvrages

Devis ayant servi
au cours des négociations

Devis établi par la
Montreal Engineering Co. Ltd.

Aménagements qui figurent au Traité
e
Lacs Arrow:

Frais de construction
et d'établissement
Travaux de génie, frais
imprévus et autres frais
supplémentaires

57,596,000

14,194,000

57,101,000

24,099,000

Total des frais

$ 71,790,000

$ 81,200,000

Lac Duncan:
Frais de construction
et d'établissement
Travaux de génie, frais
imprévus et autres frais
supplémentaires

19,866,000

5,750,000

20,079,000

8,621,000

Total des frais

$ 25,616,000

$ 28,700,000

Réservoir de Mica:
Frais de construction
et d'établissement
Travaux de génie, frais
imprévus et autres frais
supplémentaires

187,463,000

59,730,000

186,435,000

101, 665,000

Total des frais

$247,193,000

$288,100,000

Cofit total des aménagements
prévus au Traité

Cott total des installations
de transport d' énergie

$344,599,000

$113,800,000

$398,000,000

$129,300,000

Cott total de la mise en oeuvre
des projets compris dans
le traité

Ouvrages de la riviére
Kootenay-Ouest

Cofit total des aménagements,
des installations de transport
d'énergie et des ouvrages de
régularisation du débit & Libby]
en territoire canadien

$458,399,000

$ 81,400,000

$527,300,000

$ 54,800,000

Cofit total, y ‘compris les
ouvrages de la riviére
Kootenay-Ouest

Ensemble des aménagements du
bassin du Columbia en territoire
canadien

Cofit total des installations
de production et de transport
d'énergie électrique

$539,799,000

$971,200,000]

$582,100,000

$866,500,000

CSUT TOTAL DES AMENAGEMENTS DANS L'ENSEMBLE

DU BASSIN DU COLUMBIA

$1,511,000,000

74538-13

$1,448,600,000




