

Tableau A

Devis estimatifs des aménagements qui seront construits dans le bassin du Columbia

Ouvrages	Devis ayant servi au cours des négociations		Devis établi par la Montreal Engineering Co. Ltd.	
Aménagements qui figurent au Traité				
Lacs Arrow:				
Frais de construction et d'établissement	57,596,000		57,101,000	
Travaux de génie, frais imprévus et autres frais supplémentaires	14,194,000		24,099,000	
Total des frais		\$ 71,790,000		\$ 81,200,000
Lac Duncan:				
Frais de construction et d'établissement	19,866,000		20,079,000	
Travaux de génie, frais imprévus et autres frais supplémentaires	5,750,000		8,621,000	
Total des frais		\$ 25,616,000		\$ 28,700,000
Réservoir de Mica:				
Frais de construction et d'établissement	187,463,000		186,435,000	
Travaux de génie, frais imprévus et autres frais supplémentaires	59,730,000		101,665,000	
Total des frais		\$ 247,193,000		\$ 288,100,000
Coût total des aménagements prévus au Traité		\$344,599,000		\$398,000,000
Coût total des installations de transport d'énergie		\$113,800,000		\$129,300,000
Coût total de la mise en oeuvre des projets compris dans le traité		\$458,399,000		\$527,300,000
Ouvrages de la rivière Kootenay-Ouest				
Coût total des aménagements, des installations de transport d'énergie et des ouvrages de régularisation du débit à Libby en territoire canadien		\$ 81,400,000		\$ 54,800,000
Coût total, y compris les ouvrages de la rivière Kootenay-Ouest		\$539,799,000		\$582,100,000
Ensemble des aménagements du bassin du Columbia en territoire canadien				
Coût total des installations de production et de transport d'énergie électrique		\$971,200,000		\$866,500,000
CÔTÉ TOTAL DES AMÉNAGEMENTS DANS L'ENSEMBLE DU BASSIN DU COLUMBIA		\$1,511,000,000		\$1,448,600,000